[bookmark: _GoBack]沂源县人民政府办公室
转发《淄博市人民政府办公室关于调整淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案的
通知》的通知

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府有关部门，有关企事业单位：
现将《淄博市人民政府办公室关于调整淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案的通知》（淄政办字〔2020〕96号）转发给你们，请抓好贯彻落实。

沂源县人民政府办公室
2021年3月25日
（此件公开发布）

[image: 关于调整淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案的通知（淄政办字〔2020〕96号）(1)-1.jpg][image: 关于调整淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案的通知（淄政办字〔2020〕96号）(1)-2.jpg][image: 关于调整淄博市国三营运柴油货车淘汰补贴工作实施方案的通知（淄政办字〔2020〕96号）(1)-3.jpg]
— 2 —
— 1 —
image1.jpeg
W AR R

B A F 2020096 &

6 T N RBOF b 2%
KT AP S v 1] =5 s S T b 48 v DR A1 L £
it 7 220

EFREARBA . BHFR . EFFAR.XEHREE S, THKXH
1T, % #AL.

BFECL AL RBEZERT VARG EARET L ASL HET L
FEBRHTLUARBERALT X THREZ R U T H KT EEE LM
REFKES B LTS THNE D) (E K EF (2020130
B, 2 W HFRE, M EEFTE = E i m R ER A T

image2.jpeg
Mo FVCHE B A F 020190101 5, LT B AR R 7 )& L %,
AU EXRETFR D WT .

— GMIEEHER B ANER A, E = E A3 Y oh % F R Ok A
HEERFE &M FEKE 2021 £ 9 A 30 H, 2020 4 10 A 1
HZE 2020 4 12 A 31 H #1 Bk 0y B = & 15 4 o 5 & 4 A7 vk
BRI F P 2020 F B KRANEFRERAT, 2021 FEZEZHEH
B 2 ¥ IR AP AR VB H2 JR 7 F 2020 4 K D U AR O & 50 %0 AT
G¥ LI

Z NG R & A, 2020 £ B kAN W 2 LTI E T F R
752021 4F 3 3k Ah WP 4 | W U BOR R 35 R B R B9 KRN AR R
T2021 FRHBEREELR XA RALM AN T UFE,

AR TESE R T ERER, TAXBINMLE T E A H#
WAL T AEBTR T . mEER A, ARIEHTRKE TEN
BIKEARE S,

R E WKL HRMAT, HEME 2021 F9 A 30 B,

P« 8 1 B = & am 4 A0 F 2021 4F 0 oK AN U AR

BETARBFAFDE

2020 4¢ 11 A 4 H
it A FF R A7)

image3.jpeg
09T 8’1 880 80 940 Lo 90
90 S0 87°0 w0 9€°0 €0 870
o oo 9€'0 €0 87°0 vZ'o (4]
[ [-10€ F{9:l¥T0T [0 H 9:lyTT0C ;0T0C |-10€ [ 9:176002 LRI
HTH :4yp10T | & [ TH L:hTToT & TH L4110 & [ TH £:0T0C &[T £:13600C & [ TH £:4z800z | [{0€[{9:;800T |7
W/ WYL Thg

TP i B TTOTH A 2

il

)